[CLXXVIII.—ALEXANDER DE KIRKEBY GIVES AND BE-
QUEATHS TO THE CONVENT, TOGETHER WITH HIS BODY
TO BE BURIED ON HIS DEATH, A SPECIFIED PART OF HIS
LAND NEAR DUNNERHOLM GRANGE.

Qleranver de RKivkeby dat nobig partem t'vae guae, bis.
Stephangarthes, 4.

Sciant pres. et futuri quod ego, Alexvander de Kirkeby Irvelyth,
pro salute anima mea et omn. antecessorum et succ. meorum,
dedi, et in plena vita et bona memoria, cum corpore meo legavi,
et praesenti carta mea confirmavi Deo et B. Marie de F[ournes]
et Abbati et monis ibidem Deo serv., quandam partem t're meaz
juxta grangiam suam de Donnerholme, scil. partem quamdam de
Stephangarthes, secundum divisas quas ego personaliter peram-
bulavi una cum D'nis Radulpho de Wilburham, Magistro con-
versorum, et Fratre Rogero de Ulverstone, monacho, quondam
clerico meo, et Fratre Waltero Stelle, et multis aliis qui inter-
fuerunt, in quorum praesentia corporalem dedi eis saisinam per
fossatum quod Frater Walterus Stelle ad meum praeceptum fecit

t Christoforus,
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a loco concessionis mez, scil. ab angulo veteris [124® col. 2] sepis
usque in Merebek — Habend. et ten. in liberam, puram et perp.
elem., perpetuis temporibus pacifice possidendam. Hanc vero
donationem et concessionem ego, pred. Alevander, et haer. mei
prafatis Abbati et monis warantizabimus, defendemus et acquiet-
abimus contra omnes homines in perpetuum. In cujus rei test.
pras. scriptum sigilli mei impressione roboravi. Hiis Test. :—
Dompno Abbate de Caldra, etc. Acta apud Dunerkolmne, A.D.
Mmo ccmo Jo jio, mense Maio.

[CLXXIX.— FINE AND AGREEMENT BETWEEN ALEXANDER
DE KIRKBY AND ABBOT ROBERT DE DENTON TOUCHING
FOUR OXGANGS OF LAND IN KIRKBY IRLITH.]

[125] Finalig concordia de fiffor bobatig t'vac in Wirkebp, 5.

Hazc est finalis concordia facta in Curia D’ni Regis apud
Lancast. in Crastino S. Hylarii, A° r. Regis Henrici filii Regis
Sohannis ximo, coram Martino de Pateshill’, et cateris Justic.
Itinerantibus,! et aliis D’'ni Regis fidelibus etc., inter A/lexandrum
de Kirkeby, petentem, et R[obertum] Abbatem de Flurnes), ten-
entem, de iiiior bovatis t're, cum pert., in Ksrkeby, unde placitum
fuit inter eos in eadem Curia, scil. quod prad. Alevander remisit
et quietum clamavit de se et her. ejus ipsi Abbati et succ. suis et
Ecclesiz sue de Flurnes) totum jus et clamium quod habuit vel
habere potuit in tota pred. t'ra, cum pert, imperpetuum. Et pro
hac remissione, quieta clamantia, fine et concordia praed. Abbas2?
dedit eidem A/lexandro v marcas argenti.